Dimidiūs, a, um, **Quasi** per medium divisus. [2] **Chatis episcopis.** Gall. Mezzo, parsis per mezzo. Germ. **Hath.** Bel. **Die heit.** Hisp. **Misad de la cosa entera, denediada.** Pol. **Tetragony, repas y preseguony.** Vng Fr. Ang. **Half.** Et dicitur de rebus que separata sunt una et pars altera ex dimidiato. Gell. libr. 3. cap. 14: **Dimidiatum**, nisi ipsum quod divisum est, dici haud convenit. **Dimidiū** vero est, non quod ipsum dimidiatum, sed quæ ex dimidiato pars altera est. Martial. **Dimidium donare Lino**, quam credere totū. Qui mayult, mayult, perdetem dimidium. Plin. lib. 2. cap. 59: **Certe** nisi sole aduersio non fuit, nec unquam nisi dimidia circuli forma. ¶ **Dimidium plus toto, minus quatuor quartos, enigma proverbiale**, quo comprehendatur aurca mediocritas. Recensetur & exponitur à Platone lib. de Leg. 3.

Dicitur dicitus arum, Dicitur de rebus quae continuo sunt, & non separantur: quasi dismediatus, & in parte, duos pares divisus. [נָכְרָה מִתְבֵּשׁ בְּצַבְּאָה] חֲדַבְּאָה. ipsa & Sic, iuxagir. Gall. Parti in deux. Ital. Partito in due parti uguali. Ger. In zwei gleichtheit abgetheilt. Hisp. Demedidae in doi parthes. Pol. Na dwie rame czerwony rospodole. Vng. Filio filii transfigurata. Ang. Divided in two parts.] Cic. in Ver. Exemit ex anno unu dimidiatumq; mensem. Idem s. Tusc. Apparebat epigramma excis posterioribus partibus vericulorum, dimidiatis ferè. Sicut autem qui ex mille denariis qui ei debebantur, quingentos recepit, dimidium se recepisse dicer, non dimidiatum: ita si Icyphus a genteus cum alio communis, in partes duas divisus sit, dimidiatum dicemus, non dimidiatum Icyphum, Gell. lib. 3. cap. 14. Dicitur dicitus adverb. [נָכְרָה בְּתַבְּעָה] נָכְרָה, επιτροπή, επιτροπεια. Gall. Par le milieu, la moitié. Ital. Per mezzo. Germ. Die halbe that. Hisp. P or medio o la mitad. Pol. Pośrodku. Vng. Ed en között, feleukná. Ang. by the middle.] Plaut. in Mil. Sed percibunt, sed perducant, dimidiatum dum appetunt. Id est, dum sibi volunt dari dimidiata paitem.

Dimitrio, suis, act. 1. Minuo, immuno, atenuo, deraho.
[*Diminutio* hebr. בְּשָׁרֶב tscher. μινος. Gk. Diminutio, amainetru, appositor. Ital. Diminutio, siemere. Germ. Wändern. Hisp. Demenazar o menguar. Pol. Yamiejska. Vng. Megyföldöröm. Ang. To diminish, to make less.] Cic. de Clat. Orat. Intentu talis Augustus dignitatem nostri collegii diminutam dolébam.

Dominus nostris, precip. [WW] gloriæ abundance. Gall. dominus, ambindr, aperit. Ital. Multato, faciliato, efflato. Ger. Sammundet. Hisp. Dominus multato, ambindato. Pol. Nieman sungo. Vng. Meg. Lissebbieter. Ang. Mad close.] Dignitas collegii interior alicui-